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LAUSUNTO LUONNOKSESTA ”ELÄINKILPAILUN JA ELÄINNÄYTTELYN 
JÄRJESTÄMINEN JA NIIHIN OSALLISTUMINEN” 
 
Suomen Metsästäjäliitto kiittää lausuntopyynnöstä ja lausuu esityksen 
kohteena olevasta asetusluonnoksesta seuraavaa: 

 
Yleistä 
 
Lausunnon kohteena oleva ohjeluonnos on tarkoitettu kaikille eläinkilpailuja tai 
eläinnäyttelyitä järjestäville ja niihin osallistuville toimijoille. Ohjeessa on 
esitetty sekä eläinten hyvinvointilainsäädännön vaatimuksia, että tulkintoja 
lainsäädännön soveltamisesta. 
 
Metsästäjäliiton mielestä on tärkeää tiedostaa, että viranomaisohjeet eivät ole 
oikeudelliselta luonteeltaan muita viranomaisia tai toimijoita sitovia. 
Lainsäädännön soveltamista koskevat kysymykset ratkaisee viime kädessä 
tuomioistuin. 
 
Eläinkilpailun tai -näyttelyn järjestämistä koskevat yleiset vaatimukset 
 
Ohjeluonnoksen mukaan ”Kiellettyä on esimerkiksi sellaisen eläinkilpailun 
järjestäminen, jossa vahingoitetaan tarkoituksellisesti eläimiä, tai ei yritetä 
estää eläimiä vahingoittamasta toisiaan. Eläimellä tarkoitetaan sekä kilpailuun 
osallistuvaa eläintä, että kilpailun kohde-eläimenä toimivaa eläintä. Kohde-
eläimellä tarkoitetaan kilpailusuorituksessa apuna käytettävää toista eläintä, 
jonka omaa suoritusta ei arvioida, kuten paimennuskokeissa käytettäviä 
lampaita tai luolakoirakokeissa käytettävää kettua”. 
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Metsästäjäliitto näkee keskeisen tärkeänä, ettei edellä oleva kirjaus tule 
estämään tai haittaamaan metsästyskoirien koetoiminnan osalta seisojien, 
noutajien ja spanielien metsästystilanteessa tehtäviä käyttökokeita. Edellä 
mainitut lintukoirien kokeet ovat metsästyksenomaisia ja niissä käytettäviä 
lintuja kohdellaan metsästystä koskevien säädösten ja ohjeistusten mukaan, 
kohde-eläimelle tarpeetonta kärsimystä välttäen. Metsästäjäliiton mielestä 
kyseiset metsästyskoirakokeet tulisi selkeästi kirjaten rajata ulos 
Ruokaviraston ohjeistuksesta, jolloin tarpeettomalta tulkinnanvaraisuudelta 
vältyttäisiin. Sama koskee myös hirven- ja karhunhaukkukokeita, joissa 
metsästyskokeen kohde-eläimen hyvinvoinnista nykyiset säädökset 
huolehtivat jo tällä hetkellä hyvin. 
 
Kirjauksen ei tule myöskään haitata tai tarpeettomasti rajoittaa luolakoirien 
koetoimintaa. Metsästäjäliitto muistuttaa, että luolakoiralla tapahtuva 
metsästys on yksi tärkeimmistä ja tehokkaimmista keinoista estää haitallisen 
vieraspedon eli supikoiran aiheuttamia merkittäviä haittoja Suomen luonnon 
monimuotoisuudelle. Luolakoirakoetoimintaa tarvitaan, jotta pystytään 
harjoittamaan metsästyskäytössä toimivien ja terveiden käyttökoirien 
jalostusta pitkäjänteisellä ja suunnitelmallisella tavalla. 
 
Ilmoituksenvaraisen eläinkilpailun järjestämistä koskevat 
lisävaatimukset 
 
Metsästäjäliitto on samaa mieltä Ruokaviraston esittämästä näkemyksestä, 
jonka mukaan koirien käytännön metsästyskokeet, joissa kohderiistana 
toimivat luonnonvaraiset eläimet niiden luontaisessa elinympäristössä ei 
katsottaisi ilmoituksenvaraiseksi eläinkilpailuksi, eikä tällaisten eläinkilpailujen 
järjestäminen lähtökohtaisesti edellyttäisi toiminnasta ilmoittamista eikä 
kilpailueläinlääkärin nimeämistä. 
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